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Liste des enseignements

Asservissement, contréle, robotique

Concevoir et réaliser

Concevoir et réaliser

Efficacité énergétique

Electronique

Electronique

Thermodynamique

Matériaux pour la transition

Mécanique

Mécanique

Evaluation d'impact environnemental
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Nature

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Unité

12h

12h

12h

12h

12h

9h

12h

12h

12h

12h

12h

d'enseignement

TD
12h

12h

12h

12h

12h

12h

12h

12h

12h

9h

12h

18h

TP
6h

6h

6h

6h

6h

9h

6h

6h

6h

9h

6h

Crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits
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